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Zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 24 Iipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych 

instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232) przedkładam projekt Strategii 

Rozwoju Kapitału Ludzkiego do roku 2020 (z perspektywą do 2030 r.) -  SRKL -  z uprzejmą 

prośbą o wyrażenie opinii Rady na temat dokumentu.

Strategia Rozwoju Kapitału Ludzkiego 2020 (SRKL) została przyjęta uchwałą nr 104 

Rady Ministrów w dniu 18 czerwca 2013 r. Koordynowanie i nadzorowanie realizacji SRKL 

zostało powierzone ministrowi właściwemu do spraw pracy.

14 lutego 2017 r. Rada Ministrów przyjęła Strategię na rzecz Odpowiedzialnego 

Rozwoju 2020 (z perspektywą do 2030). SOR wyznaczył nowe zasady, cele i priorytety 

rozwoju kraju w wymiarze gospodarczym, społecznym i przestrzennym. Przyjęcie SOR, nowej 

średniookresowej strategii rozwoju kraju, spowodowało konieczność weryfikacji i aktualizacji 

dotychczas obwiązujących zintegrowanych strategii rozwoju, w tym SRKL.

W aktualizację SRKL włączyło się 14 ministerstw i instytucji centralnych, które 

zgłosiły 58 projektów strategicznych i uzupełniających, które mają doprowadzić do osiągnięcia 

założonych celów. Zgodnie z wytycznymi M inistra Finansów realizacja Strategii nie może 

spowodować dodatkowych kosztów dla sektora finansów publicznych i nie będzie stanowiła 

podstawy do ubiegania się o dodatkowe środki.
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Z uwagi na specyficzny charakter SRKL, uprzejmie proszę o przekazanie ewentualnych 

uwag i pytań do projektu Strategii pisemnie, abyśmy mogli uzyskać stanowisko w danej 

spraw ie od właściwych organów.

Będę wdzięczny za potraktowanie sprawy jako bardzo pilnej. Nadmieniam, że projekt 

SRKL został wpisany do W ykazu prac legislacyjnych i programowych Rady M inistrów pod

nr ID241.

S K k llŁ /lA liZ  STANU

Zał. 1

M inisterstwo Rodzin}'. Pracy i Poliiyki Społecznej 
ul. Nowogrodzka 1/3/5.00-513 W arszawa 
e-mail: info@ inrpips.aov.pl. lei. 222-500-108

mailto:info@inrpips.aov.pl

